
quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 43/2014 – Pregão 
Presencial n° 43/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE 
MEDICAL”), CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, Contrato n° 83 P/2014. Objeto: 
Prorrogação do Contrato para aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 
estruturação da UBS SEDE-III, localizada na Rua São José, neste Município. 
Assinatura: 29/12/2014. Prazo Aditado: 31/12/2014 a 31/03/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE86547DB99DB3889306C203B6442466


		2015-02-11T17:33:36-0300




